quam in instanti separationis animam elicere nonnulli falso asserunt, eod. cap. 9, num. 5. 992

ODIUM.

1. Odium Dei non potest a solo Deo in voluntate produci, lib. 8, cap. 10, num. 8. 999
- Si produceretur, quomodo diceretur tunc Deus peccare? num. 12. 1000
2. Odium Dei an semper sequatur necessario ex poenalis actibus? lib. 8, cap. 11, a num. 18. 1008

OPUS, OPERATIO.

1. Opera quædam ita propria sunt Angelorum, ut nec Deo soli, nec alteri causæ creatæ tribui possint, lib. 1, cap. 1, num. 8. 3
2. Operatio etiam interna, non semper exercetur ab Angelo toto conatu, l. 3, c. 10, n. 10 et 28. 406 et 412
- Quin etiam potest Angelus ab omni prorsus opera externo cessare, lib. 4, cap. 11, num. 21. 472

ORDINARIA POTENTIA.

1. Ordinaria potentia, seu lex, quid sit? lib. 4, cap. 15, num. 6 et 7. 70

ORDO.

1. Ordo universi inverti potest ab Angelis, spectata eorum potentia motrice, lib. 4, cap. 27, n. 6. 522
2. Quo ordine illuminationes Angelorum a Deo usque ad infimos deriventur, lib. 6, c. 19 per totum. 760
- Vide etiam ILLUMINATIO, num. 14 et 15.
- Ordo Hierarchicus, vide CHORUS.

P

1. Parabola Divitis et Lazari fueritne vera historia, lib. 8, cap. 11, n. 26, et c. 12, n. 22. 1010 et 1016
2. Passiones quomodo etiam in Angelis reperiantur? lib. 3, cap. 1, num. 6. 369

PECCABILITAS, IMPECCABILITAS.

1. Peccabilitas unde creatæ voluntati proveniat? lib. 3, cap. 7, a num. 10. 390
- In pura natura necessario competit voluntati etiam credibili, num. 16. 392
2. Impeccabilis modo aliquo Angelus in pura natura a quibusdam asseritur, lib. 3, cap. 7, num. 3. 388
- Alii omnino peccatum affirmant, num. 5. 388
- Verior sententia Angelum in pura natura esse peccabilem, ibid., a num. 6. 389
- Quamvis vitare tunc posset omne peccatum contra legem naturalem, a num. 7. 389
3. Impeccabilem venialiter Angelum in pura natura quidam indicant, lib. 3, cap. 8, num. 1. 393
- Id verum est de veniali ex surreptione, esto aliqui id negent, a num. 3. 394
- Falsum vero de veniali ex parvitate materiæ, a num. 6. 394
4. Peccabiles essent Angeli etiam in pura natura in primo quoque suæ creationis instanti, lib. 3, cap. 9, a num. 3. 397
5. Impeccabilem ab intrinseco puram creaturam extra visionem beatam, in quocumque statu dari posse qui sentiant, lib. 7, cap. 3, num. 2 et 3. 802
- Contrarium astruitur late, ibid., a num. 11. 805
6. Peccabiles reipsa fuisse Angelos fide constat, lib. 7, cap. 3, num. 1. 802

PECCATUM.

1. Ad peccandum sufficit objectum delectabile, esto cognoscatur esse turpe, lib. 3, cap. 9, num. 13. 400
2. Ad peccandum an, et quis defectus prærequiritur ex parte intellectus, vide verbo INTELLECTUS, a n. 19.
3. Peccatorum multiplicatio fit, vel per diversos actus, vel per multiplicem malitiam in eodem actu, lib. 7, cap. 15, num. 1. 897
4. Peccatum rarius inchoatur cum perfecta consideratione, quam ea superveniente continetur, lib. 7, cap. 8, num. 10. 845
5. Peccatum superbiæ cadere potest in Angelis, lib. 7, cap. 8, num. 1. 842
6. Per superbiam Lucifer in via peccavit, ib., n. 4. 843
- Imo id fuit ejus primum peccatum, c. 9, a n. 6. 846
- Et simul habuit inordinationem amicitiae sui, et concupiscentiæ, a num. 10. 848
7. Primum peccatum Angelorum non fuit omissionis, lib. 7, cap. 10, num. 15. 861
8. Peccatum superbiæ in Lucifero fuisse inordinatum amorem suæ beatitudinis naturalis, qui velint, lib. 7, cap. 10, num. 2. 857
- Variae deformitates, quæ in illo amore excogitari possunt excluduntur, a num. 4. 857
9. Fuisse potius inordinatum amorem supernaturalis Beatitudinis, alii autumant, lib. 7, c. 11, n. 1. 864
- Expenduntur quædam deformitates, quæ in hac supernaturalis beatitudinis appetitione excogitantur, ibidem late a num. 5. 865
10. Alii asseruerunt peccatum superbiæ in Lucifero fuisse appetitionem divinæ æqualitatis absolute, lib. 7, cap. 12, num. 1. 871
- Discutitur an talis appetitio sit possibilis, et quo pacto? late a num. 3. 872
11. Prædicti assertores appetitionis divinæ æqualitatis impugnantur, a num. 20. 877
12. Potuisse tamen Angelum ita peccare, quo sensu verum sit? a num. 26. 879
13. Peccasse Luciferum non æquiparentiæ, sed participationis Dei similitudinem inordinate appetendo tandem statuitur, ibid., num. 27. 879
14. Peccatum Luciferi non potuisse esse inordinatum appetitionem unionis hypostaticæ etiam supposito decreto de illa futura, multi dicunt, lib. 7, cap. 13, a num. 5. 882
- Oppositum concluditur, a num. 7. 883
15. De facto id peccatum non patrasse Luciferum, qui doceant, ibid., num. 11. 884
- Probabilius est oppositum, a num. 13. 885
16. Peccarene potuerint Angeli, alia etiam dona gratiæ, præter unionem hypostaticam, aut etiam dona naturæ invidendo, eod. cap. 13, a num. 22. 887
17. Alii tandem contendunt illud Luciferi peccatum fuisse appetitum superioritatis in alios, lib. 7, cap. 14, num. 2. 892
18. In eo appetendi actu deformitates aliquæ discutuntur, ibid., a num. 5. 892
19. Deformitas superioritatis negativæ, seu nolle se Deo homini subjicere, creditur probabilius in eo actu intervenisse, ibid., a num. 19. 896
20. Peccata alia præter superbiam Lucifer in via commisit, lib. 7, cap. 15 per totum. 897
- Unum fuit arrogantia, ibid., a num. 6. 899
- Cui honestati fuerit, aut non fuerit opposita hæc arrogantia, ibid., a num. 10. 900
- Secundum fuit ambitio proprie dicta, actuque distincta a superbia, ibid., num. 14. 902